
FAKTURA d. 2021201 939
Lumius Slovakia, s. r. o.

Kysuck6 cesta 16C
010 01 Zit ina

Spolodnost'je zapisan6 v Obchodnom registri
Okresn6ho s0du Zilina. Oddiel: Sro, vloZka 14732lL

lCO :36416541
Dle:2021795479
te DPH: sK2021795479

fel:417002520
Fax :
E-mail :
WWW :www,lumius.sk

KoneCnf pdjemca MSK Puchov, s.r.o.
Cottt:gzqgtt+
EIC: 2425597491 1400AG

Kryt6 plav6rei

Symboly
Kon5tantnf 0308
Variabilnf 2021201939
Specifick!
lD Doklad 32101

Bankov!' 0det pre platbu fakt0ry

Sp. dopravy
Sp. platby Bankov!'m prevodom

t-
I

MSK Prichov, s.r.o.

Ul. 1. m6ja 834/29
02001 P0chov
Slovensko

Obchodni'n6zov
MSK Puchov, s.r,o.
Ul, 1, maja 834/29
02001 P0chov
reo : 36332500
Ae :2021774557
le DPH : 5K2021774557

J
9000037533/7300

Ditum
Vystavenia
Splalnosti
Dodania

06,07.2012
21.07.20'.12
30.06,2012

SWIFT

IBAN

INGBSKBX
sK8273000000009000037533

Datum fakturdcie od
Datum fakturdcie do
Nameran6 maximum 24 hod

01.06.2012
30.06.2012
0,080

Fakturujeme V6m za dod6vku a distriblciu elektriny .

Podiel zdrojov na dod6vanej elektrine je pristupnf na str6nke www.lumius.sk/na _stiahnutie .html

Oznadenie dodivky Podet MJ MJ Cena za MJ Sadzba Zflklad Celkom s DPH
Platba za dodiivku elektriny
Spotrebnd dai
Iarifaza straty pri distribucii
7 arila za syst6nny6 sluiby
Tarifa zadistriblciu elektriny vretane prenosu
elektriny
T arila za prevAdzkovanie syst6mu
Mesadn6 larilaza ro(ny rczervovanf uikon
Odvod do NJF
Dod6vka jalovej elektriny
Cena za nedodrZanie 0dinnika

Odpoity z6loh
Vy0dtovanie zaplatenej z6lohy 2031202299

24,6730 MWh
24,6730 MWh
24,6730 MWh
24,6730 MWh
24,6730 MWh

24,6730 MWh
0,1100 MW

24,6730 MWh
0,0150 MVArh
1,0000 €

'1,000

58,7000
1,3200
3,6156
5,8340

1 3,5900

'15,7000

4 789,8000
3,0000

39,5007
23,4500

2 200,00

1448,31
32,57
89,21

143,94
??(  11

387,37
526,88
74,02
n ( 0

23,45

2 200,00

1 737,97 EUR
39,08 EUR

107,05 EUR
172,73EUR
402,37 EUR

464,84 EUR
632,26 EUR
88,82 EUR
0,71 EUR

28,14 EUR

2 200,00 EUR

20Yo
20Yo

20Yo

20%

20%

20Yo

2QYo

2QYo

20o/o

20Yo

861,65 612,32 1473,97

Rozpis DPH uvedenf v mene EUR

Zl'auav o/o

CelkovS diastka

Uhraden6 z6lohou

Zost6va uhradit'

Celkom v du6lnej mene

Konveznf kun: 30,126 SKK /€

3 673,97 EUR

2 200,00 EUR

1 473,97 EUR

44 404,82 SKK

\(}

0,00
Sadzba DPH Zil/rilad ViSka DPH Celkom

nulov6 0o/o
znilenb 10o/o

zbkladnh20o/o

2 200,00
0,00

3 061,65

0,00
0,00

612,32

- 2 200,00
0,00

3 673,97

CELKOM

Vystavil(a): lng.Kokavcove

Pediatka a podpis odberatela

Spracovand informatnym systemom l\4oney S5

Pediatka a podpis dodavatela

VyUadil(a): Ing.Kokavcova


